
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Байдулинская средняя общеобразовательная школа» 

муниципального образования «Тереньгульский район» 
Ульяновской области

ПРИКАЗ

09.04.2024 г. №45/1/о
С.Байдулино

Об утверждении режима и распорядка дня школьного лагеря 
«Солнышко» с дневным пребыванием при МОУ Байдулинская СОШ, 
графика ежедневных влажных уборок и проветривания, графика обработки 
спортивного инвентаря, графика проведения тренировок по пожарной 
безопасности, списка поставщиков продуктов

Руководствуясь санитарными правилами СП 2.4.3648-20 "Санитарно -  
эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 
отдыха и оздоровления детей и молодежи", утвержденными 
Постановлением Главного государственного санитарного врача российской 
Федерации от 28 сентября 2020 г. № 28

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить:
режим и распорядок дня школьного лагеря «Солнышко» с дневным
пребыванием при МОУ Байдулинская СОШ (приложение 1),
график ежедневных влажных уборок и проветривания (приложение 2),
график обработки спортивного инвентаря (приложение 3),
график проведения тренировок по пожарной безопасности (приложение 4),
список поставщиков продуктов питания (приложение 5).
о  т /  _ __  z-  ч

С.В.Фещенко 
Ешторкина И.М. 

Самаркина А.Н. 
J l i j f  /  Мухутдинова Е.А. 

г - г 'г ^ ' ГоршковаМ.В.
Егорова Т.С. 

//s] ^  Софьина Е.Н.



Приложение 1 к приказу №45/1 /о от 09.04.2024 года

Режим и распорядок дня школьного лагеря с дневным пребыванием 
«Солнышко» при МОУ Байдулинская СОШ

08.30- 09.00 -  сбор детей, зарядка
09.00- 09.15 -  утренняя линейка 
09.15-10.00- завтрак
10.00- 12.00-работа по плану отрядов, общественно -  
полезный труд, работа кружков
12.00- 13.00 -  оздоровительные процедуры
13.00- 14.00-обед
14.00- 14.30 -  свободное время
14.30- уход домой

*



Приложение 2 к приказу №45 /1/о от 09.04.2024 года

Г рафик ежедневных влажных уборок и проветривания помещений

08.00-08.25 -  проветривание помещений.

Влажная уборка проводится дважды в день:
1 уборка 11.30-11.40,
2 уборка 14.30-14.40,

В спортивном зале -  14.40.
Туалеты приводятся в порядок в конце каждого дня.



Приложение 3 к приказу №45/1 /о от 09.04.2024 года

График обработки спортивного инвентаря

Ежедневно с 12.30 до 13.00 ч.



Приложение 4 к приказу №45/1 /о от 09.04.2024 года

График проведения тренировок по пожарной безопасности

№п/п Место проведения Дата проведения Руководитель
тренировки

1 МОУ Байдулинская СОШ 04.06.2024 Директор
Фещенко
Светлана

Васильевна

2 МОУ Байдулинская СОШ 11.06.2024 Директор
Фещенко
Светлана

Васильевна

3 МОУ Байдулинская СОШ 18.06.2024 Директор
Фещенко
Светлана

Васильевна



Приложение 5 к приказу №45/1/о от 09.04.2024 года

Список поставщиков продуктов питания

Наименование Реквизиты
поставщика

АО «Хлеб» 446001, Самарская область, г.Сызрань, ул.Карла Маркса, 
Д-2
ИНН 6325010612 КПП 632501001 
р/сч 40702810154050100131 

Поволжский банк ПАО Сбербанк г.Самара 
к/с 30101810200000000607 
БИК 043601607 
тел. 8(927)210-80-04 
эл. почта secretary(a)oaohleb.m 
ОКПО 00348648 
ОГРН 102630303058440

Индивидуальный 
предприниматель 
Башарина Елена 
Петровна

433377, Ульяновская область, Тереньгульский район, с.
Солдатская Ташла, ул. Ленина д. 1 кв. 2
ИНН 732000738008
ОГРНИП 309732116100074
р/с 40802810969000020047,
в Ульяновском отделении 8588/035,
БИК 047308602, к /с  30101810000000000602

Индивидуальный 
предприниматель 
Карасик Эдуард 
Валерьевич

Юридический адрес: 432072, г. Ульяновск, б-р Львовский, 
д.21, кв. 133 Фактический адрес: 432072 г. Ульяновск, 
Заволжский район, проспект Туполева 15 
ИНН: 732814667645 
ОГРН 3187322500037208

У

ОКАТО 73701000
р/сч 40802810302500000484 в Ф-Л ПРИВОЛЖСКИЙ 
ПАО БАНК "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Нижний Новгород 
БИК 042282881 

к /с 30101810300000000881 
тел: 8-937-888-59-73 8(8422) 33-59-73 
эл. почта: polyfabricati73@yandex.ru

mailto:polyfabricati73@yandex.ru

